КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2015г.  № 75

           г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации  Шумихинского района от 30.01.2014г.  № 92 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района»
В соответствии с решением Шумихинской районной Думы от 29.01.2015г. №256 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского района» Администрация  Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

 3.Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района.
 Глава  Шумихинского района                                                                                        В.В.Букарев
Приложение
 к постановлению Администрации Шумихинского района от 03.02.2015г. № 75
« О внесении изменений в постановление Администрации  Шумихинского района от 30.01.2014г.  № 92 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района»
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района
Первый заместитель  Главы Шумихинского района, председатель комиссии.
Руководитель аппарата Администрации Шумихинского района, заместитель председателя комиссии.
Руководитель (специалист) отдела контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского района, ответственный за  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Руководитель (специалист) правового отдела Администрации Шумихинского района.
Представитель Общественной палаты Шумихинского района (по согласованию).
Представитель районного Совета ветеранов (по согласованию).
Представитель объединенной первичной профсоюзной организации муниципальных служащих (по согласованию).

Представитель  научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой  ( по согласованию).
Представитель  муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о  соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов (по согласованию).

Другие муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района, специалисты, которые могут дать пояснения по вопросам муниципальной службы и вопросам, рассматриваемым комиссией; должностные  лица других органов местного самоуправления, представители заинтересованных организаций (по согласованию).